1) Martene et Durand II, 716 flg. 2) Die Prozesse bei Martene II, 727 flg. 3) Böhmer, Reg. Lud. no. 980. Vgl. Vill. X, 67 (p. 640). 4) Böhmer, Reg. no. 981. Baluze, Vitae pap. Aven. II, 512 flg. Vgl. Vill. X, 68 (p. 641). 5) Muss. Ludov. Bav. 175 flg. 6) Fider, Urf. p. 68, no. 112: — quod talis huiusmodi summus pontifex in urbe Romana continuam residentiam facere teneatur nec extra urbem predictam se per duas vulgares dietas longe ab ipsa urbe possit ullo modo absentare absque cleri et populi Romani petita licentia et obtenta. — Si vero talis summus pontifex contra prescriptam formam se absentare presumpserit et ab clero populoque Romano tertio monitus infra terminum eidem per dictum clerum et populum moderandum ad urbem Romanam non redierit celeriter, ibidem ut premittitur continue moraturus, ipso iure pontificatus sui honore et dignitate presentis constitutionis auctoritate volumus fore privatam, decernentes ad alterius summi pontificis electionem procedi